
TECHNICKÝ LIST 01/2025 

BZ300 / HELLIX 

SPECIÁLNÍ SMĚS K ČIŠTĚNÍ MASTNOTY, SAZÍ A NEČISTOT 

 

Uvedené informace jsou 
platné v době vydání 
technického listu 

STACHEMA CZ s.r.o. 
Hasičská 1, Zibohlavy 
280 02 Kolín 

IČ: 46353747, obchodní rejstřík 
v oddíle C, vložka 12680 vedená 
u Městského soudu v Praze 

ISO 9001 
ISO 14001 
www.stachema.cz 

1 z 2 

 

VÝHODY 

- okamžitý účinek, 

- speciální složení. 

 

POUŽITÍ 

 

 

Speciální přípravek určený k rychlému a kvalitnímu vyčištění povrchu skel 
krbových kamen. Lze použít i k odstraňování usazenin kouře, sazí, prachu 
a mastných nečistot z krbového nářadí, grilů a trub. 

UPOZORNĚNÍ Způsobuje těžké poleptání kůže a poškození očí. Může být korozivní 
pro kovy. Může vyvolat alergickou reakci. 

APLIKACE Před použitím protřepte! Nastříkejte čistič na vychladlý znečištěný povrch, 
nechte působit asi 30 sekund a setřete papírovým ubrouskem. Pak sklo 
dočistěte vlhkým hadříkem nebo houbičkou. Při silnějším znečištění postup 
opakujte. Nakonec vyleštěte suchým papírovým ubrouskem. Při manipulaci 
s přípravkem používejte vždy ochranné rukavice! Zabraňte kontaktu přípravku 
s lakovanými povrchy krbových vložek, kamen a jiných předmětů. Hliník a jiné 
barevné kovy mohou po kontaktu s přípravkem změnit barevný odstín. 
Zabraňte stékání přípravku na podlahu 

ZPŮSOB NANÁŠENÍ Postřikem. 

ŘEDĚNÍ Dodává se v aplikační konzistenci. 

SLOŽENÍ < 5 % aniontové povrchově aktivní látky, hydroxid sodný, metakřemičitan 
disodný. 

SKLADOVÁNÍ 

A PŘEPRAVA 

Skladovat a přepravovat v originálních dokonale uzavřených obalech, 
odděleně od potravin, nápojů a krmiv při teplotě od 5 °C do 30 °C.  



TECHNICKÝ LIST 01/2025 

BZ300 / HELLIX 

SPECIÁLNÍ SMĚS K ČIŠTĚNÍ MASTNOTY, SAZÍ A NEČISTOT 

 

Uvedené informace jsou 
platné v době vydání 
technického listu 

STACHEMA CZ s.r.o. 
Hasičská 1, Zibohlavy 
280 02 Kolín 

IČ: 46353747, obchodní rejstřík 
v oddíle C, vložka 12680 vedená 
u Městského soudu v Praze 

ISO 9001 
ISO 14001 
www.stachema.cz 

2 z 2 

ZÁRUČNÍ DOBA 36 měsíců od data výroby při dodržení podmínek skladování. 

Výrobce neručí za škody způsobené výrobkem při jeho nevhodném použití a aplikaci. Používejte tento 

přípravek bezpečně. Před použitím si vždy pozorně přečtěte údaje na obalu a připojené informace 

o přípravku. Pokyny pro bezpečné zacházení, první pomoc a nakládání s odpadem: viz etiketa 

a bezpečnostní list (ke stažení na www.stachema.cz).  

BALENÍ 500 ml  

Datum revize 3. 1. 2024 

Revidoval: Legislativní oddělení STACHEMA CZ 

 

 


